有关简单车辆转让合同
让方：娄底三湘房地产开发有限公司(以下简称甲方)受让方：天津市第三市政工程有限公司(以下简称乙方)
根据《合同法》的相关规定，甲、乙双方本着诚实信用和自愿的原则，就下列车辆转让的相关事宜，经协商一致，自愿达成如下协议，共双方共同遵守：
第一条交易标的
1、数量：
2、车辆车牌号：3、车辆类型：45、发动机号码：6
第二条价款及支付方式
1、本合同项下车辆转让价款为元)。
2付清。
第三条车辆的过户
1、月记过户之日，甲方将转让车辆交付乙方。
2、转让车辆的转让过户费由方承担，过户时双方应主动配合办理转户所需手续。该车自交车之日起，该车以后所需费用均由乙方负责购买(包括养路费、年审费及保险费等)。同时，双方共同到保险公司办理保险变更手续，如有费用，由方承担。
第四条本协议签订前，该车若有违章事故、经济纠纷及债务均由甲方负责，成交后由乙方负责。
第五条乙方应保证其对转让车辆享有完整的所有权。甲方在交付汽车时应当提供完整的车辆手续，包括但不仅限于汽车购置发票、使用说明、车辆行驶证等，并说明该车的现状。
第六条乙方在购车时应认真检查甲方所提供的车辆证件、手续是否齐全。并且应对所购车辆的功能及外观进行认真检查、确认。乙方在购买该车后，负责车辆的维修，及相关费用的缴纳。
第七条自本合同签订之日起，甲方不得自己使用或授权他人使用该车辆。
第八条双方在签订本合同时，对交易的车辆状况表示认同，完成过户后，不得以交易车辆存在问题为由，主张任何权利。
第九条违约责任
1、因甲方原因导致车辆过户不能完成，应赔偿乙方此前发生的相关费用和损失。2%向甲方支付违约金。
第十条争议的解决
因本合同发生争议，甲、乙双方应平等协商解决，若协商不成，可向方所在地人民法院提起诉讼。
第十一条本合同一式两份，甲、乙双方各持一份，具有同等法律效力，自甲、乙双方签字盖章之日生效。
甲方：乙方：
电话号码：电话号码：
签订地点：签订地点：
年月日年月日